

Ilmoitusasiat ja muut mahdolliset asiat

Yhteinen kirkkoneuvosto 29.08.2024 § 245

Päätösehdotus

Merkitään tiedoksi.

Päätös

Merkittiin tiedoksi.

Selostus

Yhteisen kirkkoneuvoston kokous ja Yhteisen kirkkovaltuuston iltakoulu Mustasaarella 29.8.2024

Yhteisen kirkkoneuvoston kokoukseen osallistuvat saapuvat saareen Kaskisaaren kautta olevaa ns huoltosiltaa pitkin. Silta on auki klo 15.30 alkaen ja sulkeutuu neljältä. Yhteisen kirkkoneuvoston kokous pidetään Mustasaaren kappelissa.

Mikäli tulet myöhässä niin ota yhteyttä johdon sihteeri Soile Rusaseen 050-380 1204.

Yhteisen kirkkoneuvoston kokouksen jälkeen klo 17.30 on Yhteisen kirkkovaltuuston kanssa kesäpäivällinen saarella. Yhteisen kirkkovaltuuston iltakoulu alkaa klo 18 ja loppuu klo 20. Venekuljetus mantereelle lähtee tuon jälkeen. Mahdollisuus käyttää myös paluussa huoltosiltaa.

Kannanotto kirkkohallituksen täysistunnolle ja kirkolliskokoukselle

Yhtymän johtaja ja hallintojohtaja ovat 22.8.2024 antaneet Helsingin seurakuntayhtymän nimissä kirkkohallituksen täysistunnolle ja kirkolliskokoukselle kannanoton liittyen valtionrahoituksen jakoperusteiden sekä kirkon eläkerahastomaksun määräytymisperusteiden uudistamisen valmisteluun. Kannanotto esitetään liitteessä. Kannanoton valmisteluun on osallistunut merkittävä joukko seurakuntayhtymän asiantuntijoita. Ensimmäinen versio kannanotosta on jaettu Helsingin ja Espoon hiippakuntien sekä Porvoon hiippakunnan osalta pääkaupunkiseudun alueella asuville kirkolliskokousedustajille huhtikuussa 2024.

Arvonlisäverokannan muutoksen vaikutus tehtyihin hankintapäätöksiin

Yleinen arvonlisäverokanta nousee nykyisestä 24 prosentista 25,5 prosenttiin 1.9.2024 alkaen. Osa seurakuntayhtymän hankintapäätöksistä on tehty alv 0 % - määräisinä, mutta osa hankintapäätöksistä on tehty arvonlisäveron sisältävällä hinnalla. Kyseisten päätösten osalta aikoinaan hyväksytyt kokonaishinta voi ylittyä tehdyn arvonlisäverokannan muutoksen verran sellaisen laskutuksen osalta, joka maksetaan 1.9.2024 jälkeen. Tällaisia mahdollisia ylityksiä ei niiden teknisluonteisuutensa takia tuoda kuitenkaan enää erikseen päätettäväksi.

Keskeneräiset korjaus- ja rakennusluvut

Kiinteistöjohtokunta esittää toivomuksen edistää kaikkien keskeneräisten korjaus- ja rakennuslupien hakemisen vuoden 2024 loppuun mennessä ja päätöksentekoon viemisen niiden osalta YKN:ään ja YKV:hen, koska vuoden 2025 alussa lupaehdot muuttuvat.